Iii KAMİL YAŞAROGLU

MEARİCÜ'n-NÜBÜVVE
( ö~f(::.)ı.... )

Muin el-Miskin'in
(ö. 907/1501- 1502)
Hz. Peygamber'in

hayatı ve mucizelerine dair
Farsça eseri.

_j

Tam adı Me'fıricü'n-nübüvve ii me
dfırici'l-fütüvve olan eserin muhtevası
nı bir giriş, dört bölüm (rükün) ve bir ha
time olarak ele almak mümkündür. Re
sQI-i Ekrem'in özellikleri.